adjudicar y se le adjudica la partida con el consecutivo 3 de conformidad con los artículos
49, ó7 punto 1 fracción ll, 69 y 72 de la Ley de Compras Gubernamentales, enajenaciones y

contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,69 y 72 de su Reglamento;
por un monto de §327,944.7 6 (Trescientos veintisiete mil novecientos cuarenta y cuatro
pesos 7ólfOO M,N.) con IVA inclu¡do, al cual conforme a la propuesta económica prevista

en el Anexo 5 del licitante, le corresponde la retención del 1.25% relativo al ISR (lmpuesto

Sobre la Renta) por la cantidad de S3,535,88 (Tres mil quinientos treinta y tres pesos